
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                                          с. Нижній Вербіж 

№611-ХІХ/2021  

 

Про затвердження Положення про 
уповноважену особу  

 

Керуючись наказом Міністерства економіки України «Про 
затвердження Примірного положення про уповноважену особу» від 08.06.2021 
№40, відповідно до ст. 11 Закону України «Про публічні закупівлі», беручи до 
уваги висновок постійної комісії з депутатської діяльності і етики, забезпечення 
законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
антикорупційної політики, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

вирішила: 
1. Затвердити Положення про уповноважену особу, що додається. 

2. Визначити уповноваженою особою, відповідальною за організацію 
та проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі Мокринчук Ольгу 
Ігорівну завідувача сектору з юридичних питань. 

3. Вважати такими, що втратили чинність з 1 січня 2022 року наступні 
рішення сесії сільської ради: 

3.1.  «Про розмежування повноважень тендерного комітету та 
уповноваженої особи з 19 квітня 2020 року» від 15 березня 2020 року 
№1604-XLII/2020; 

3.2. «Про уповноважену особу відповідальною за організацію та 
проведення процедур закупівель» від 23 квітня 2021року № 193-IX 

/2021. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
антикорупційної політики (М. Бойко). 

 

 

Сільський голова             Ярослав М’ЯКУЩАК 
  


